公 共   既設汚水公共桝（変更・廃止）承諾書   個人負担

   年   月   日

松江市上下水道事業管理者

上下水道局長          様

                          住所

                          氏名              ○印

既設の汚水公共桝を       （注１）するため、 公共桝設置等申請書で申請した内容に基づい

て、下記のとおり《位置変更（移設）、形状変更、廃止（キャップ止め）》（注２）を行いました。下記の条

件により、松江市上下水道局（以下、「局」という。）が管理することについて、承諾いたします。

（注１）理由を記入すること。 （注２）該当するものを○で囲むこと。

記

＜条件＞

１．私が移設を行なった汚水公共桝（取付管等を施行の場合は取付管等を含む）について、局に無償で

寄付します。寄付後の汚水公共桝、取付管の占用料は無償とします。

２．私が廃止した汚水公共桝（キャップ止め）を再使用する場合、設置工事は申請者で行います。

３．私が行った工事に瑕疵があるときは、工事完了後２年以内については、私が補修いたします。

４．汚水公共桝、取付管（キャップ止め）を毀損した場合は、速やかに局に連絡すると共に、局の指示

により復旧します。その場合の費用負担については、原因者の負担とします。

５．土地の所有権を譲渡する場合は、譲渡人に本承諾条件を承継させます。

＜汚水公共桝（キャップ止め）の位置＞

 場 所  松江市
         町          番

         丁目         番

 住         所 氏    名 印

土地所有者

建物所有者

入 居 者

（ 平 面 図 ）     Ｍ    ＋      ｍ

（ 縦 断 図 ）

（注：工事後の図面を上に記載し、裏面に工事前の図面を記載してください） ※所定の写真を添付してください

凡    例

○Ｍ  マンホール

 φ200塩ビ桝

○ φ300 桝

● φ400 桝

◎ φ500 桝

 キャップ止

○Ｗ  水 道 管

○Ｇ  ガ ス 管

単 位 ㎜

平成 29 年 6 月 1 日以降適用

（工事前）

（ 平 面 図 ）     Ｍ    ＋      ｍ

（ 縦 断 図 ）

凡    例

○Ｍ  マンホール

 φ200塩ビ桝

○ φ300 桝

● φ400 桝

◎ φ500 桝

 キャップ止

○Ｗ  水 道 管

○Ｇ  ガ ス 管

単 位 ㎜